
 

Prot. n. 0000024 del 30/01/2024 

Rep. n. 14/2024 

DECRETO DI APPROVAZIONE ATTI  

 
 IL PRESIDENTE   

 

Visto   lo Statuto vigente della Fondazione per la Promozione dello studio e della Ricerca “La Sapienza” 

del 16 luglio 2020; 

 

Visto il bando di concorso del 10/10/2023 per il conferimento, per l’anno 2023,  di n. 11 borse di 

studio intitolate “In Unam Sapientiam” e finanziate dall’Associazione dei docenti in 

quiescenza della Fondazione Roma Sapienza, da destinare agli studenti triennali della Sapienza 

Università di Roma  - scadenza 10/11/203; 
 

Vista    la nomina della Commissione disposta con decreto del Presidente della Fondazione Sapienza 

del  04 dicembre 2023, prot. n. 183,  Rep. n. 46/2023; 

 

Visto  il verbale redatto in data 30/01/2024, prot. n. 0000023 del 30/01/2024, dalla Commissione 

giudicatrice e conservato presso gli archivi della Fondazione Sapienza 

  

DISPONE 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il conferimento, per l’anno 2023,  di n. 11 borse di 

studio intitolate “In Unam Sapientiam” e finanziate dall’Associazione dei docenti in quiescenza della 

Fondazione Roma Sapienza, del valore di € 1.000,00, al lordo degli oneri a carico de beneficiario, da 

destinare agli studenti triennali della Sapienza Università di Roma. 
. 

Art. 2 

 

Sono risultate/i vincitrici/vincitori le/i seguenti candidate/i:  

 

 Matricola 

1. 2089395 

2. 2064519 

3. 2081468 

4. 1397699 

5. 2092779 

6. 2008722 

7. 2066963 

8. 2042678 

9. 2084118 

10. 2088772 

11. 2084156 

 



 

 

 

 

 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul portale 

della Fondazione Sapienza. 

 

Roma, 30/01/2024 

 

                                                                  IL PRESIDENTE 

              Prof. Eugenio Gaudio 


